

F A K T U R A

(1)

+ - [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2022004765					
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 225000					
	IC DPH:SK2022668670	Konst.symbol: 0008					
BOHUS SESTAK s.r.o.		Cislo Objed: 24322					
Priemyselna 830/8		(Odberateľ-ICO: 37971832					
924 01 GALANTA		DIC: 2021877792					
Tel:		IC DPH: SK2021877792					
Mail:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA					
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		SV.SVORADA ZOBOR, N.O.-KLASTORSKA 134					
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		NITRA					
Swift:TATRKBX		949 88					
Dat.splatno:23.10.2022	Forma uhr:	<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <p>- 4. 10. 2022</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Číslo záznamu</td> <td>Číslo spisu 3787/22</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Vybavuje</td> </tr> </table> </div>		Číslo záznamu	Číslo spisu 3787/22	Prílohy	Vybavuje
Číslo záznamu	Číslo spisu 3787/22						
Prílohy	Vybavuje						
Dat.vyhotov:03.10.2022	PP						
Dat.dodania:03.10.2022							
Dod.podmien:							
	IdLieh:						

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [20.00]							
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.6700	0.8040	160.000	107.2000	128.6400
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40	40	0.2000	0.2400	40.000	8.0000	9.6000
8412 MANYA CIERNE KORENIE CELE 20G	35	35	0.2000	0.2400	35.000	7.0000	8.4000
80442 THYMOS KOPOR SUSENY 9G	20	20	0.3600	0.4320	20.000	7.2000	8.6400
1043 DIJONSKA HORCICA 200G	1	1	2.9667	3.5600	3.000	8.9001	10.6800
82208 HAME HYDINOVY KREM 48G	24	24	0.2000	0.2400	96.000	19.2000	23.0400
8293 MLETA CLASSIC 0.5KG /MELTA/	8	8	0.8650	1.0380	8.000	6.9200	8.3040
263 HU KUSKUS 5KG	1	1	18.9200	22.7040	1.000	18.9200	22.7040
2367 HU ZAPEKACIA OMAC.NA ZEMIAYKY 2KG	4	4	25.9967	31.1960	1.000	25.9967	31.1960
17732 HU SYROVA POEZIA 2KG	4	4	37.4458	44.9350	2.000	74.8916	89.8700
29502 HU LIOLA RASTLINNA SLAHACKA 1L	12	12	3.1900	3.8280	12.000	38.2800	45.9360
81999 HU DZEM JAHODOVY 5.3KG	1	1	24.9517	29.9420	1.000	24.9517	29.9420
992722 HU POMODORO- OCH.DRV.PARADAJ 2.55KG	6	1	22.8342	27.4010	2.000	45.6684	54.8020
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					381.000	393.1285	471.7540

[Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	393.13 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 393.13 78.63 471.76	Zaklad dane:	393.13 Eur
	DPH:	78.63 Eur
Mnoz.celkom: 381.000	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet: 16.957	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
IdLieh:	CELKOM k UHRADE:	471.76 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T
POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n. o.
949 88 Nitra
Oddelenie lečebnej výživy
a stravovania 2

Bohúš Šesták s.r.o.
Priemyselná 830/8, 924 01 Galanta
IČO: 44-240 104
IČ DPH: SK2022668670